

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: توسعه و عمران شهرستان نائین	سرمایه ثبت شده: 1,400,546
نماد: خعمرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۵۴۱,۶۸۱	۱,۴۹۴,۳۹۸	۲,۴۴۸,۵۴۵	۷۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۳۴۸,۴۸۷)	(۱,۳۹۳,۹۷۶)	(۲,۰۶۴,۳۰۰)	(۶۸)
سود(زیان) ناخالص	۱۹۳,۱۹۴	۱۰۰,۴۲۲	۳۸۴,۲۴۵	۹۲
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۱۴,۱۶۸)	(۷۲,۴۳۲)	(۱۲۸,۶۱۸)	(۵۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۹,۳۱۲	۸,۶۱۰	۱۰,۴۴۶	۸
سایر هزینه ها	۰	(۲۵,۲۴۱)	(۳۱,۲۴۶)	--
سود(زیان) عملیاتی	۸۸,۳۳۸	۱,۳۵۹	۲۳۴,۸۲۷	۶,۴۰۰
هزینه های مالی	(۶,۸۰۵)	(۳,۶۷۱)	(۵,۲۱۴)	(۸۵)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴۰,۴۰۸	۵,۸۸۳	۱۹,۶۱۲	۵۸۷
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۲۱,۹۴۱	۳,۵۷۱	۲۴۹,۲۲۵	۳,۳۱۵

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۳,۱۴۹)	۰	(۳۷,۴۴۶)	--
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۸,۷۹۲	۳,۵۷۱	۲۱۱,۷۷۹	۲,۶۶۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۹۸,۷۹۲	۳,۵۷۱	۲۱۱,۷۷۹	۲,۶۶۷
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۶۳	۱	۱۵۴	۶,۳۰۰
غیرعملیاتی (ریال)	۸	۲	۱۱	۳۰۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۱	۳	۱۶۵	۲,۲۶۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۷۱	۳	۱۶۵	۲,۲۶۷
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۷۱	۳	۱۵۱	۲,۲۶۷
سرمایه	۱,۴۰۰,۵۴۶	۱,۴۰۰,۵۴۶	۱,۴۰۰,۵۴۶	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	حد و ازم منتهي ميشده ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده یوز مشتمل به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده یوز مشتمل به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۹۸,۷۹۳	۳,۵۷۱	۲۱۱,۷۷۹	۲,۶۶۷
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۹۸,۷۹۳	۳,۵۷۱	۲۱۱,۷۷۹	۲,۶۶۷
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی ها				
دارایی های غیر جاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۷۶۷,۷۰۲	۱,۴۷۳,۴۳۶	۱,۴۷۹,۱۲۷	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۱,۷۴۲	۱,۶۷۶	۱,۶۶۴	دارایی‌های نامشهود
۰	۴,۴۱۰	۴,۴۱۳	۴,۴۱۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالی
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۰	۷۷۳,۸۵۴	۱,۴۷۹,۵۲۵	۱,۴۸۵,۲۰۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۲۲	۲۴,۵۷۸	۱۳,۱۳۰	۵۵,۳۸۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۹	۲۶۱,۵۴۹	۴۳۲,۳۵۱	۵۵۶,۵۸۳	موجودی مواد و کالا
۱	۲۶۲,۳۳۰	۶۶۴,۶۵۵	۶۶۹,۵۵۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۲)	۶۳,۳۲۵	۴۴۶,۸۴۴	۳۹۳,۲۵۱	موجودی نقد
۸	۶۱۱,۶۸۲	۱,۵۵۶,۹۸۰	۱,۶۷۴,۷۷۸	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸	۶۱۱,۶۸۲	۱,۵۵۶,۹۸۰	۱,۶۷۴,۷۷۸	جمع دارایی‌های جاری
۴	۱,۳۸۵,۵۳۶	۳,۰۳۶,۵۰۵	۳,۱۵۹,۹۸۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۵۴,۵۴۶	۱,۴۰۰,۵۴۶	۱,۴۰۰,۵۴۶	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲۰	۱۳,۹۴۱	۲۴,۵۳۰	۲۹,۴۷۰	اندوخته قانونی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۱	۱۰۴,۸۷۳	۲۸۱,۱۹۰	۳۴۱,۴۲۷	سود(زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴	۷۷۳,۳۶۰	۱,۷۰۶,۳۶۶	۱,۷۷۱,۴۴۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۰	۰	۰	۰	بدهی مالیات انتقالی
۴۰	۲۱۵,۰۸۱	۴۰۳,۹۳۶	۵۶۶,۴۶۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۰	۲۱۵,۰۸۱	۴۰۳,۹۳۶	۵۶۶,۴۶۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۲۳)	۲۸۷,۳۶۰	۸۱۰,۳۱۰	۶۳۱,۰۳۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۲۱)	۲۷,۸۱۶	۳۶,۳۴۵	۲۸,۵۸۰	مالیات پرداختنی
(۳۳)	۳۵,۳۶۰	۱۸,۳۵۱	۱۳,۲۸۰	سود سهام پرداختنی
۲۳۶	۳۴,۰۳۵	۴۳,۴۹۵	۱۴۶,۰۸۱	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
(۲۲)	۱۳,۶۳۴	۱۸,۰۱۲	۱۴,۱۰۳	پیش‌دریافت‌ها
(۱۱)	۳۹۷,۰۹۵	۹۳۶,۳۱۳	۸۳۲,۰۷۴	
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۱۱)	۳۹۷,۰۹۵	۹۳۶,۳۱۳	۸۳۲,۰۷۴	جمع بدهی‌های جاری
۴	۶۱۳,۱۷۶	۱,۳۳۰,۳۳۹	۱,۳۸۸,۵۳۹	جمع بدهی‌ها
۴	۱,۳۸۵,۵۳۶	۳,۰۳۶,۵۰۵	۳,۱۵۹,۹۸۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۶۵۴,۵۴۶	۰	۰	۰	۱۳,۹۴۱	۰	۰	۰	۱۰۴,۸۷۳	۰	۷۷۳,۳۶۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۶۵۴,۵۴۶	۰	۰	۰	۱۳,۹۴۱	۰	۰	۰	۱۰۴,۸۷۳	۰	۷۷۳,۳۶۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۲۱۱,۷۷۹		۲۱۱,۷۷۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۱,۷۷۹	۰	۲۱۱,۷۷۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۱,۷۷۹	۰	۲۱۱,۷۷۹
سود سهام مصوب									(۳۴,۸۷۳)		(۳۴,۸۷۳)
افزایش سرمایه	۷۴۶,۰۰۰		۰			۰	۰		۰		۷۴۶,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۰,۵۸۹				(۱۰,۵۸۹)		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۴۰۰,۵۴۶	۰	۰	۰	۲۴,۵۳۰	۰	۰	۰	۲۸۱,۱۹۰	۰	۱,۷۰۶,۲۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۹۸,۷۹۲		۹۸,۷۹۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۸,۷۹۲	۰	۹۸,۷۹۲
سود سهام مصوب									(۲۳,۶۱۵)		(۲۳,۶۱۵)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴,۹۴۰				(۴,۹۴۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱,۴۰۰,۵۴۶	۰	۰	۰	۲۹,۴۷۰	۰	۰	۰	۳۴۱,۴۲۷	۰	۱,۷۷۱,۴۴۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۵۷,۴۵۳)	۴۱,۴۰۸	۱۹,۰۹۶	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۸,۴۱۴)	(۱۱,۴۵۳)	(۳۹,۰۱۷)	(۶۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۷۵,۸۶۶)	۲۹,۹۵۵	(۹,۹۲۱)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۲۵	۲۵	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷۹,۰۹۱)	(۴۹,۴۰۴)	(۷۲۰,۸۸۷)	(۶۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۵,۱۶۳	۴,۱۴۷	۰	۳۴
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۳,۶۶۱	۱۸	۱۰,۰۳۵	۱۸۶,۹۰۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۰,۳۶۸)	(۴۵,۲۱۴)	(۷۱۰,۸۳۷)	۱۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۱۶,۱۳۴)	(۱۵,۲۵۹)	(۷۲۰,۷۵۸)	(۶۶۱)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۶۱۸,۷۳۲	۷۴۶,۰۰۰	--
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۱۴۵,۱۷۷	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۱۴۰,۰۰۰	۴,۰۰۰	۳۷۴,۰۰۰	۳,۴۰۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۴۳,۶۶۷)	(۲۵,۰۹۶)	(۱۱۴,۶۸۳)	(۷۰)
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۵,۷۷۸)	(۳,۶۰۳)	(۵,۰۷۱)	(۶۰)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۲۸,۹۰۱)	(۹۷)	(۴۱,۷۸۲)	(۲۹,۶۹۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۳,۶۵۴	۵۹۳,۹۳۷	۱,۱۰۳,۶۴۱	(۸۹)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۵۳,۴۸۰)	۵۷۸,۶۶۸	۲۸۲,۸۸۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۴۶,۸۴۴	۶۳,۳۲۵	۶۳,۳۲۵	۶۰۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۱۱۳)	(۲۰۱)	۷۳۶	۴۴
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۹۳,۲۵۱	۶۴۱,۶۹۳	۴۴۶,۸۴۴	(۳۹)
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
میل بادامک tu۳	قطعه	۰	۰	۰	۰
میل لنگ TU۵	قطعه	۱۹,۶۰۱	۴,۹۵۵	۳۹۶	۶,۶۳۹
میل لنگ TU۳	قطعه	۲۳,۸۹۱	۲۵,۵۱۳	(۳۶)	۴۸,۶۹۸
میل بادامک پژو TU۵	قطعه	۳۴۰,۸۷۷	۲۵۶,۷۷۳	(۶)	۳۵۴,۰۵۸
میل بادامک پژو XUV	قطعه	۷۰,۴۳۶	۲۳,۲۹۴	۲۱۶	۲۴,۰۳۱
میل لنگ پژو XUV	قطعه	۵۳,۴۱۳	۵۳,۰۷۱	۱	۷۳,۷۹۳
سایر اقلام	عدد	۲۳,۴۲۰	۹,۵۴۴	۱۴۵	۰
جمع		۴۳۰,۶۳۸	۳۸۳,۱۵۰	۱۳	۵۰۶,۲۰۹

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سایر اقلام		۰	۲,۲۵۰	--	۰
میل بادامک tu۳	قطعه	۰	۴۰	--	۴۰
میل لنگ TU۵	قطعه	۱۷,۴۸۳	۷,۵۹۵	۱۳۰	۹,۴۹۱
میل لنگ TU۳	قطعه	۱۹,۳۵۶	۳۳,۷۱۵	(۴۳)	۴۷,۹۴۰
میل بادامک پژو TU۵	قطعه	۲۳۵,۴۵۲	۲۵۸,۸۴۷	(۱۳)	۳۵۶,۳۴۰
میل بادامک پژو XUV	قطعه	۶۷,۸۷۵	۲۳,۲۵۲	۲۰۴	۲۴,۱۳۱
میل لنگ پژو XUV	قطعه	۵۰,۰۶۷	۵۰,۵۴۶	(۱)	۷۴,۴۶۵
جمع		۳۸۰,۲۳۳	۳۷۵,۳۴۵	۱	۵۱۳,۴۰۷

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سایر اقلام	میلیون ریال	۰	۴,۴۸۹	--	۴,۶۶۷
میل بادامک tu۳	میلیون ریال	۰	۱۴۶	--	۱۴۶
میل لنگ TU۵	میلیون ریال	۳۱۳,۷۶۳	۵۰,۰۳۷	۳۳۵	۶۶,۶۴۳
میل لنگ TU۳	میلیون ریال	۳۰۴,۷۳۴	۱۹۶,۱۹۵	۴	۳۳۴,۹۶۰
میل بادامک پژو TU۵	میلیون ریال	۹۴۷,۳۱۱	۵۹۵,۳۶۱	۵۹	۱,۱۰۳,۷۱۸
میل بادامک پژو XUV	میلیون ریال	۴۳۹,۷۴۹	۷۹,۱۹۳	۴۴۳	۸۶,۱۹۵
میل لنگ پژو XUV	میلیون ریال	۷۴۷,۲۲۴	۵۶۹,۰۸۸	۳۱	۸۵۳,۲۱۷
جمع		۲,۵۴۱,۶۸۱	۱,۴۹۴,۳۹۸	۷۰	۲,۴۴۸,۵۴۵